2025年2月26日

各位

会社名 株式会社 タムラ製作所

代表者名 代表取締役社長 浅田 昌弘

(コード番号 6768 東証プライム)

問合せ先 SVP兼CLO 西江 佐千由

TEL  03-3978-2031㈹

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社タムラ製作所（本社：東京都練馬区、代表取締役社長：浅田 昌弘、以下、「当社」）は、本日

開催の取締役会において、取締役会の任意の諮問機関である指名・報酬諮問委員会の答申を受け、下記のと

おり代表取締役の異動について決議しましたので、お知らせします。

記

1. 異動の内容

 新 旧 所有株式数（注）

浅田
あ さ だ

 昌
ま さ

弘
ひ ろ

 代表取締役会長

CEO 兼 CFO

代表取締役社長

CEO 兼 CFO

29,178 株

中村
な か む ら

 充
み つ

孝
た か

 代表取締役社長

COO

取締役

EVP 兼 CSO

経営戦略担当

7,774 株

（注）所有株式数は 2024 年 9 月 30 日現在における所有株式数を記載しています。

当社において、執行役員の役職は、会長、社長、エグゼクティブバイスプレジデント（EVP）および

シニアバイスプレジデント（SVP）と称します。

2. 就任予定日：2025 年 4 月 1 日

3. 異動の理由

本異動は、企業としてさらなる成長を推進するとともに経営陣の円滑な世代交代を図ることを目的としています。

当社は、新たに社長兼 COO に就任する中村充孝のリーダーシップのもと、2025 年 4 月 1 日から始まる第 14 次

中期経営計画を推進し、企業価値の向上を目指します。浅田昌弘は、会長兼 CEO として、事業の発展と経営の

安定を支えます。

2

4. 新任代表取締役の略歴

氏名 中村
な か む ら

 充
み つ

孝
た か

生年月日 1971 年  3 月  9 日

略歴

1997 年  9 月 タムラ化研株式会社（現株式会社タムラ製作所）入社

2016 年 10 月 電子化学事業本部 営業本部長

2017 年 10 月 執行役員 電子化学実装事業本部 回路機材事業部長

2019 年  4 月 上席執行役員 電子化学実装事業本部 回路機材事業部長

2021 年  4 月 （同上）TAMURA CORPORATION (THAILAND) Co. LTD 社長

2022 年  4 月 （同上）電子部品事業本部副事業本部長

2023 年  4 月 （同上）電子部品事業本部営業本部長

2024 年  6 月 取締役 EVP 兼 CSO（経営戦略担当）

2024 年 10 月 取締役 EVP 兼 CSO（経営戦略担当）兼マーケティング推進室長

5. 参考情報:

CEO、CFO、COO、CSO はそれぞれ以下の略称です。

CEO: 最高経営責任者 (Chief Executive Officer)

CFO: 最高財務責任者 (Chief Financial Officer)

COO: 最高執行責任者 (Chief Operating Officer)

CSO: 最高戦略責任者 (Chief Strategy Officer)

以 上